
Besluit
Vergadering d.d. : 3 juli 2023

Besluit nummer : 2023-025005

Onderwerp : Voorstel tot het benoemen van mevrouw J.J. Lobles tot plaatsvervangend 
lid van  de Regionale Raadscommissie Noordkop 

De raad van de gemeente Den Helder;

Gelezen het raadsvoorstel van het presidium van 8 juni 2023,

besluit:

1. mevrouw J.J. Lobles namens het CDA te benoemen als plaatsvervangend lid van de Regionale 
Raadscommissie Noordkop (RRN).

Aldus besloten in de raadsvergadering van 3 juli 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


